
 

1 

DIRECTUM-25360-597744  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 30.03.2017 №  0619/17-01/2017 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 13.08.2014 № 1270/17-1 «Об утверждении Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на 

территории города Чехова»    

 

 

 

     В целях исполнения распоряжения Министерства потребительского рынка 

и услуг Московской области от 27.12.2012 №32-Р «Об утверждении порядка 

разработки и утверждения органами местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области схем размещения 

нестационарных торговых объектов», решения Московской областной 

межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 

03.03.2017, протокол №23/н 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Чеховского муниципального 

района от 13.08.2014 №1270/17-1 «Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории города Чехова» (с 

изменениями от 04.12.2014 №2114/17-1, от 21.04.2015 №0301/17-01/2015, от 

20.08.2015 №0907/17-01/2015, от 15.02.2016 №0334/17-01/2016, от 28.07.2016 

№2007/17-01/2016) следующее изменение: 

1.1.  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

города Чехова на 2014 – 2019 годы изложить в новой редакции (приложение). 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-597744  

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района Фриша Д.В. 

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



 

3 

DIRECTUM-25360-597744  

                                                                                 

приложение  

к постановлению Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 30.03.2017 №  0619/17-01/2017 

 

 

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории  

города Чехова на 2014-2019 годы в новой редакции 
 

 
№ 
п/п 

Адресные ориентиры 
нестационарного 

торгового объекта 

Вид 
нестационарного 

торгового 

объекта 

Специализация 
нестационарного 

торгового 

объекта 

Период 
размещения 

нестационарного 

торгового 
объекта 

Размещение 
нестационарного 

торгового объекта 

субъектом малого или 
среднего 

предпринимательства 
(да/нет) 

Форма 
собственности 

земельного участка 

1 ул.Весенняя, вблизи д.15 павильон цветы   неразграниченная 

государственная 

2 ул.Весенняя, вблизи д.15 киоск печать   неразграниченная 

государственная 

3 ул.Гагарина, вблизи д.16 павильон мясо 09.2017 да неразграниченная 

государственная 

4 ул.Гагарина, вблизи д.16 павильон кондитерские 
изделия 

09.2017 да неразграниченная 
государственная 

5 ул.Гагарина, вблизи д.16 павильон гастрономия 09.2017 да неразграниченная 
государственная 

6 ул.Гагарина, вблизи д.16 павильон хозяйственные 

товары 

09.2017 да неразграниченная 

государственная 



 

4 

DIRECTUM-25360-597744  

7 ул.Гагарина, вблизи д.31 киоск печать   неразграниченная 
государственная 

8 ул.Гагарина, вблизи д.37 киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 

государственная 

9 ул.Гагарина, вблизи д.42 киоск печать   неразграниченная 

государственная 

10 ул.Гагарина, вблизи 

д.42а 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 

государственная 

11 ул.Гагарина, вблизи д.90 киоск печать   неразграниченная 
государственная 

12 ул.Мира, вблизи д.12 киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 
государственная 

13 ул.Молодежная, вблизи 

д.1 

киоск печать   неразграниченная 

государственная 

14 ул.Молодежная, вблизи 

д.9 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 

государственная 

15 ул.Молодежная, вблизи 

д.12 

павильон цветы 05.2017 да неразграниченная 

государственная 

16 ул.Молодежная, вблизи 
д.15 

киоск печать   неразграниченная 
государственная 

17 сквер им.Чехова киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 
государственная 

18 ул.Московская, вблизи 

д.47 

киоск печать   неразграниченная 

государственная 

19 ул.Московская, напротив 

д.84 (вблизи остановки 
«Больница») 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 

государственная 

20 ул.Московская, д.87 
(вблизи автостоянки) 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 
государственная 

21 ул.Московская, вблизи 

д.94/2 
 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 

государственная 



 

5 

DIRECTUM-25360-597744  

22 ул.Московская, вблизи 
д.100 

киоск печать   неразграниченная 
государственная 

23 ул.Московская, вблизи 

д.100 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 

государственная 

24 ул.Московская, вблизи 

д.100 

павильон мясо 09.2017 да неразграниченная 

государственная 

25 ул.Московская, вблизи 

д.100 

павильон овощи, фрукты 08.2019 да неразграниченная 

государственная 

26 ул.Огородная, д.11 
(вблизи пешеходного 

моста) 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 
государственная 

27 ул.Полиграфистов, 

вблизи стр.2-2 

павильон овощи, фрукты 08.2019 да неразграниченная 

государственная 

28 ул.Полиграфистов, 
вблизи д.11 (сквер) 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 
государственная 

29 ул.Полиграфистов, 
вблизи д.14 

киоск печать   неразграниченная 
государственная 

30 ул.Полиграфистов, 

вблизи д.14 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 

государственная 

31 Советская площадь 

(остановка) 

киоск печать   неразграниченная 

государственная 

32 ул.Чехова, вблизи д.4, 

стр.1 

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 

государственная 

33 ул.Чехова, вблизи д.12 киоск печать   неразграниченная 
государственная 

34 ул.Чехова, вблизи д.59 киоск печать   неразграниченная 
государственная 

35 ул.Чехова, вблизи д.67 киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 
государственная 

36 ул.Чехова, стадион 

«ГСК», вблизи 
центрального входа  

киоск мороженое 04.2017 да неразграниченная 

государственная 



 

6 

DIRECTUM-25360-597744  

37 Территория, 
прилегающая к 

центральному входу 

Городского нового 
кладбища 

павильон цветы, предметы 
для 

благоустройства 

мест 
захоронения 

  неразграниченная 
государственная 

38 ул.Весенняя, напротив 
д.21 

павильон овощи, фрукты 05.2017 да неразграниченная 
государственная 

39 ул.Весенняя, вблизи 

д.19а 

павильон рыба 12.2017 да неразграниченная 

государственная 

40 ул.Весенняя, вблизи 

д.19а 

павильон мясо, бакалея 12.2017 да неразграниченная 

государственная 

41 ул.Весенняя, вблизи 

д.19а 

павильон заморозка 12.2017 да неразграниченная 

государственная 

42 ул.Весенняя, вблизи 
д.19а 

павильон кулинария 12.2017 да неразграниченная 
государственная 

43 ул.Весенняя, вблизи 
д.19а 

павильон кондитерские 
изделия 

12.2017 да неразграниченная 
государственная 

44 ул.Весенняя, вблизи 

д.19а 

павильон гастрономия 12.2017 да неразграниченная 

государственная 

45 ул.Весенняя, напротив 

д.21 

павильон мясо 05.2017 да неразграниченная 

государственная 

46 ул.Весенняя, напротив 

д.21 

павильон мясные изделия   неразграниченная 

государственная 

47 ул.Московская, вблизи 
д.100 

павильон мясные изделия   неразграниченная 
государственная 

48 ул.Гагарина, вблизи д.25 киоск печать 09.2017 нет неразграниченная 
государственная 

49 ул.Гагарина торговая галерея  06.2053 да муниципальная 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

